REQUERIMENTO Nº 396/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Jooji Hato, solicitando sua interferência na

Secretaria Estadual de Agricultura, a fim de que sejam destinados 02 (dois) tratores equipados

para o município de Adamantina; um deles exclusivamente será utilizado pela APPRAR –

Associação Passiflora de Produtores Rurais de Adamantina e Região no incentivo à prática de

agricultura familiar.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de dezembro de 2016.

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora